
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської 

селищної ради від 02 лютого 2023 року № 1048 XLII-VIII 

«Про затвердження структури та загальної чисельності  

комунального підприємства «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради» 

 

З метою оптимізації роботи КП «Великодимерське», відповідно до 

Статуту КП «Великодимерське», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  у зв’язку з виробничою необхідністю 

зміни посад, Великодимерська селищна рада:  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної ради від              

02 лютого 2023 року № 1048 XLII-VIII «Про затвердження структури та 

загальної чисельності комунального підприємства «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради», згідно Додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника КУЦЕНКА О.М. 

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар селищної ради                              Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№ 3329 LXXXV-VIII 

                                                  

 



 

                                 Додаток до 

рішення селищної ради  

                                   від 03 червня 2025  

           № 3329 LXXXV-VIII 

   

              

Структура та загальна чисельність 

Комунального підприємства «Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області 
 

№ 

з/п 

Найменування структурного підрозділу та 

посади 

Кількість штатних 

одиниць 

1 2 3 

Адміністрація 

1. Начальник підприємства 1 

2. Заступник начальника підприємства 1 

3. Головний бухгалтер 1 

4. Головний інженер 1 

5. Фахівець з публічних закупівель 0,5 

6. Інженер з охорони праці 1 

7. Менеджер (управитель) житлового будинку 
(групи будинків) 

1 

8. Економіст 1 

9. Юрист 1 

10. Інспектор з кадрів  1 

11. Інспектор з контролю за виконанням доручень 1 

Разом  10,5 

Дільниця автотранспорту 

1. Начальник гаража     1 

2. Диспетчер автомобільного  транспорту 0,1 

3. Сестра медична (брат медичний) 0,2 

4. Машиніст автовишки та автогідропідіймача 
(автовишка (автогідропідіймач), Висота 
підіймання (м): від 12 до 25) 

1 

5. Машиніст екскаватора одноковшевого 
(Екскаватор, об’єм ковша (м.куб.): від 0.15 до 
0.25) 

3 

6. Водій автотранспортних засобів( Вантажна 
бортова, Вантажопідйомність(т): від 5 до 7) 

2 

7. Водій автотранспортних засобів( Асенізаційна 
машина, Вантажопідйомність(т): від 5 до 7) 

1 



8. Водій автотранспортних засобів( Сміттєвоз, 
Вантажопідйомність(т): від 20 до 40) 

4 

9. Водій автотранспортних засобів( Автобус 
пасажирський, Довжина (м): від 7.5 до 9.5) 

1 

10. Водій автотранспортних засобів( Вантажна 
бортова, Вантажопідйомність(т): від 10 до 20) 

1 

11. Тракторист 1 

Разом 15,3 

Дільниця мережі і споруди водопровідно-

каналізаційного господарства 

1. Майстер дільниці( мережі і споруди водопровідно-
каналізаційного господарства) 

5 

2. Електрогазозварник  4 розр. 1 

3. Електрогазозварник 2 роз 1 

4. Електромонтер з ремонту та 
обслуговування електроустаткування 

2 

5. Контролер водопровідного господарства 2 

6. Слюсар-сантехнік 18 

Разом 29 

Дільниця благоустрою 

1. Майстер  3 

2. Бригадир (мобільної бригади)  1 

3. Прибиральник території 23 

4. Прибиральник території кладовища 19 

5. Фахівець з публічних закупівель 0,5 

6. Водій автотранспортних засобів( Вантажна 
бортова, Вантажопідйомність(т): від 0.5 до 1.5) 

1 

7. Тракторист  3 

8. Бухгалтер (з дипломом спеціаліста) 1 

9. Вантажник  8 

10. Комірник  1 

11. Машиніст дробильних машин 4 

12. Вальник лісу 5 

Разом 69,5 

Дільниця ремонтно-будівельних робіт 

1. Виконавець робіт 1 



2 Інженер з проектно-кошторисної роботи 1 

3. Електрозварник ручного зварювання 2 

4. Монтажник санітарно-технічних систем і 
устаткування 

1 

5. Підсобний робітник 1 

6. Покрівельник сталевих покрівель 1 

7. Штукатур 1 

8. Маляр 1 

9. Монтажник з монтажу сталевих та залізобетонних 
конструкцій 

1 

10. Покрівельник рулонних покрівель та покрівель із 
штучних матеріалів 

1 

11. Столяр 1 

12. Тесляр 1 

13. Муляр  1 

Разом 14 

Дільниця сортування побутових відходів 

1. Укладальник-пакувальник 8 

2. Оператор пульта керування 1 

Разом  9 

Дільниця вивезення, перероблення твердих та рідких побутових відходів 

1. Вантажник 8 

Разом 8 

Дільниця обслуговування устаткування котельні 

1. Машиніст (кочегар) котельні 2 

Разом 2 

Дільниця ландшафтних послуг 

1. Вальник лісу 3 

2. Озеленювач 2 

Разом  5 

Господарча дільниця 

1. Сторож 4 



Разом 4 

Головна бухгалтерія 

1. Бухгалтер (з дипломом спеціаліста) 3 

2. Касир 1 

Разом 4 

Абонентська служба 

1. Бухгалтер (з дипломом спеціаліста) 3 

2. Контролер-касир 2 

Разом 5 

Дільниця договірної та претензійної роботи 

1.  Економіст з договірних та претензійних робіт  9 

 

  Разом 9 

Всього по підприємству 184,3 
 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, 

секретар селищної ради          Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


